(dále jen jako „předmět nájmu").

2. Článek IV. „Nájemné" odst. 1. a 2. smlouvy se ruší a nahrazují tímto novým zněním:
1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy 

za dohodnuté nájemné, které činí vdaném případě 3.197.647,68 Kč (slovy: tři miliony jedno sto 
devadesát sedm tisíc šest set čtyřicet sedm korun českých šedesát osm haléřů) ročně, tj. 4.462,-

Kč/m2/rok. Nájem je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné pronajímateli v pravidelných měsíčních splátkách o stejné výši 
266.470,- Kč (slovy: dvě stě šedesát šest tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých), tj. ve výši V12 
ročního nájemného, vždy k 15. dni kalendářního měsíce, za nějž je nájemné placeno, a to formou 
bezhotovostního převodu na účet pronajímatele vedený u PPF banky a.s.. Evropská 2690/17, Praha 6, 
č. ú. 169025-0005157998/6000.